МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральная служба
по надзору в сфере образования и науки

(Рособрнадзор)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06Л 2.Ш 6
М осква

Л ..Д Ш -0 5  _

о  внесении изменений в распоряжение Федеральной службы по надзору
в сфере образования я науки от 30.08.2016 Xfi 2322-05

1. Внести изменения в распоряжение Федеральной службы по надзору в сфере
образования и н^пки от 30.08.2016 № 2322-05 «Об утв^ждении храфиков
проведения мероприятий, направленных на исследование качества образования на
2016-2017 годы» с измененкями, внесенными распоряжением Федеральной служ ^
по надзору в сфере образования и науки от 21.10.2016 № 2733-05, изложив
приложение № 3 в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением нестоящего распоряжения возложить
на заместителя руководителя А.А. Музаева.

Руководитель С.С. Кравцов

[^няожекие
ж paenopm owfo Федсршснсой
спреБн по HUfopy ш «ф^м
обрвомлкх X яцукя
afOB.iZ.ZOiB3b-ajL€.9L-Q5-

«Прялож«ам«Х»3

у т а в р ж д щ !
рйспоровккеы Федвриюной
oQfl«6u ПО wattpy 9 сфере
о б ^ о м н ш  к  етухп
ог30.0«Л01б)«ЗШ45

График промяЕИви песроссиЯских нрм^очиых работ •  ебпмБрамвптеш иа оргаввэаопях ш  уч«б«км предметам!
веучимю  wiypewinx впм ы м то о1щи«! оемрм гавбтсп н ч>сдиегов6щ«го оброэоппня ■* 3016^017 годи

Раздел,
пуятг К а а т ю в а ш к Срехи Учебвый КлоосКемпоткса
ивр

аиро1ф(впия npoaetcBiM преямег

Раздел 1, Прамяаиае 9 НОЛАМ 2016 г. Р тсссн О яп в iM tace
nyiiczS кероссн йооа 10. 2 0 щюеял20П г . русский Х9 В

д у еа ер р в аа  работ а 25аш1е я я 2017г. Матеасапка 4 кавсФ
общеобрвюапаяаиых 27am>eni20I7 n О п у ж ах л ш ! МИР
« р п и ш ц ш х  не 10нолбва201б г . РуссэасйазЕаучебпш  предметам, К  Ш1к п 2017 г.
кзучнашм ха 20 aoDcix 2017г. Матемктша S x u e c
урошях ю ч ам воп) a s  а п м м  2017г. Исюряя
овапга, оепоакого 2 7 шпиля 2017 г. Бпояесэт
общего н ^ е я т п

19 апреля 2017Г. География
Ю юмес*

обпвго обрйэоваака И хакс*
1S апреля 2017г. Ф ю ш
2 7 ащжлх 2017г. X hmiu 11 км сс

И м и  2017г. Бшмогхя
IS » ш  2017 г. История

атевСнивбрмсюеокчва оргмюыиа MOKI керетк ipeiwiMKepmiAciaJtnjmepeOTOCpefcniilO инсселибее И жжжесе в juKiecoem «гучсБмго